

خبر

نماینده‌های کمیته اخلاق و انضباطی در ورزشگاه

هشدار برای سایننتو

قرار است از این پس نماینده‌های کمیته انضباطی و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در ورزشگاه‌ها حاضر شوند و به نظارت رفتار مربیان و بازیکنان در جریان بازی‌های لیگ بپردازند. حضور این افراد برای ریکاردو سایننتو، سرمربی استقلال که واکنش‌های آبی و تند به ماجراهای داخل زمین دارد باید بسیار مهم باشد چرا که طبق شنیده‌ها قرار است این نماینده‌ها نسبت به رفتارهای تنش آفرین در جریان بازی‌های لیگ برتر سختگیری اعمال کنند.

حکم بازی با مس اعلام می‌شود

ریکاردو سایننتو تا پایان هفته هجدهم لیگ برتر به دلایل انضباطی به دفعات از حضور روی نیمکت استقلال محروم بوده و با توجه به محرومیت تعلیقی که در کارنامه این مربی قرار دارد تا حدی دست به عصا حرکت می‌کند. البته اگر مسئولان کمیته انضباطی بار دیگر برای سایننتو محرومیتی را اعمال کنند محرومیت تعلیقی سرمربی استقلال که سه جلسه است برمی‌گردد. استقلالی‌ها امیدوارند که برای سایننتو بابت اتفاقاتی که در جریان بازی با مس کرمان رخ داد، محرومیتی اعمال نشود، چون اگر چنین اتفاقی رخ دهد سایننتو یک محرومیت طولانی را به واسطه بازگشت محرومیت تعلیقی پیش رو خواهد داشت.

مواظب تمیروف باشید

شروز تمیروف، هافبک سابق پرسپولیس که اکنون در پیکان بازی می‌کند از آمادگی مطلوبی برخوردار است و اگر بازیکنان استقلال مواظب حرکات این بازیکن نباشند، با مشکل مواجه خواهند شد. البته طبق شنیده‌ها مجتبی حسینی قصد دارد بازی دفاعی را ابتدا در دستور کار خود قرار دهد اما بدون شک روی ضدحمله‌ها به خصوص شمش‌گوزنی تمیروف هم حساب خواهد کرد.

سایننتو به نشست نرسید

برنامه تمرینی استقلال به گونه‌ای بود که ریکاردو سایننتو نتوانست خود را به نشست خبری پیش از بازی با پیکان برساند. معمولاً سرمربی تیم‌ها پیش از بازی‌ها در کنفرانس خبری حاضر می‌شوند که این تلاقی سبب شد سرمربی استقلال نتواند صحبت‌هایی درباره بازی بکند. باشگاه استقلال حتی حاضر به سپردن این مسئولیت به یکی از دستیاران سایننتو هم نشد و به طور کلی کادر فنی استقلال در سکوت به این بازی رسید.

سرمخوردگی بابایی

پیمان بابایی یکی از مهاجمان مورد توجه سرمربی استقلال بوده و دقایق کمی برای استقلال بازی نکرده است. اگرچه بابایی به دلیل سرماخوردگی بازی امروز را از دست داده اما این مهاجم باید تلاش خود را دوچندان کند. آمار گل‌های زده بابایی در استقلال قابل دفاع نیست و بیشتر بار گلزنی آبی‌ها روی دوش بازیکنانی همچون محبی، یامگا، مطهری و این اواخر قایدی بوده و دیگر مهاجمان مانند او نتوانستند به استقلال کمک قابل توجهی کنند.



رشید مظاهری

رو در رویی با استقلال

رشید مظاهری زمانی که به استقلال آمد همه معتقد بودند که استقلال شاه ماهی صید کرده؛ اما طولی نکشید که این بازیکن دچار حاشیه شد و خیلی زود تصمیم گرفت جمع استقلالی‌ها را ترک کند. امروز اما رشید که برای نیم فصل دوم به تیم پیکان ملحق شده، باید رو در روی استقلال قرار بگیرد و این بازی از هر حیث برای او مهم و حیاتی است.



مهدی قایدی

بازگشت به امارات؟

مهدی قایدی بعد از هفته‌ها توانست به همان روزهای اوج خود برگردد. این روزها هواداران استقلال که لقب باشوی کوچک را به قایدی داده‌اند کلیپ بازی‌های او را دست به دست می‌چرخانند و معتقد هستند که او دوباره همان بازیکنی شده که آنها می‌خواستند. اما باشوی کوچک شاید در آخر فصل به امارت برود و دوباره در این کشور فوتبالش را ادامه دهد.



بیژن حیدری

داور جراح مأمور مهار سایننتو

دکتر بیژن حیدری جراح ارتوپدی که بیشتر وقت خودش را در اتاق عمل سپری می‌کند، امروز قاضی دیدار استقلال و پیکان خواهد بود. حیدری نفر دوم لیست بین‌المللی است و آن قدر تجربه دارد که بتواند به خوبی از عهده این بازی بر بیاید. اما سایننتو مربی هیچانی است و به نظر می‌رسد داوران لیگ برتر بخشی از انرژی خود را برای مهار هیچان سایننتو بگذارند.



۲۳ روز حساس برای شاگردان سایننتو

استقلال و حریفان چهارگانه برای قهرمانی؟

گزارش

استقلال از امتیازاتی که پرسپولیس طی هفته‌های گذشته از دست داد به بهترین شکل ممکن بهره‌مند شد و حالا دوباره امید بسیار زیادی برای رسیدن به صدر جدول دارد.

البته آبی‌پوشان بخوبی می‌دانند که علاوه بر پرسپولیس‌ها، باید نگران نتایج سپاهان هم باشند چون شاگردان ژوزه مورایس این روزها در بهترین فرم بدنی خود قرار دارند و تدابیر تاکتیکی سرمربی پرتغالی را به بهترین شکل ممکن داخل زمین پیاده می‌کنند.

استقلال امروز به مصاف پیکان می‌رود و دقیقاً از همین امروز تا پانزدهم اسفند ماه، ۲۳ روز فوق‌العاده حساس و چهار دیدار تعیین‌کننده در چهارچوب لیگ برتر و جام حذفی پیش روی آنهاست تا

به نوعی نقشه راه قهرمانی را برای خودشان ترسیم کنند. البته که از درسی پایتخت که سال آینده برگزار می‌شود نیز نباید غافل شد ولی اگر استقلال چهار دیداری که تا نیمه اسفند ماه دارد را با پیروزی پشت سر بگذارد نه تنها در جام حذفی ماندگار می‌شود بلکه در لیگ برتر نیز قطعاً شرایط بهتری پیدا خواهد کرد.

نوبترانه اسفند در جام حذفی

آبی پوشان تهرانی پس از مسابقه امروز با پیکان که در چهارچوب هفته بیستم لیگ برتر خواهد بود برای مدت کوتاهی از این مسابقات

فاصله می‌گیرند و در اولین روز اسفند باید از ملوان بندر انزلی در ورزشگاه آزادی میزبانی کنند. مسابقه‌ای در چهارچوب رقابت‌های جام حذفی که شرایط متفاوت با دیدارهای لیگ حرفه‌ای خواهد بود و استقلالی‌ها بخوبی می‌دانند ملوان همیشه در عرصه رقابت‌های جام حذفی تیم بسیار خوبی تلقی می‌شود و حتی بارها استقلال و پرسپولیس را از گردونه مسابقات کنار زده است بنابراین تحت هیچ شرایطی نباید پیروزی خود را از پیش قطعی شده بدانند.

سفر به مازندران

پس از رویارویی با ملوان؛ استقلال باید به مصاف یک تیم شمالی دیگر برود و روز نهم اسفند ماه میهمان نساجی خواهد بود.

دیدار رفت این دو تیم با پیروزی قاطعانه استقلالی‌ها تمام شد و این روزها نساجی هم شرایط خوبی

ندارد اما قطعاً وضعیت هر دو تیم می‌تواند تا نهم اسفند ماه کاملاً متفاوت با چیزی باشد که هم‌اکنون شاهد هستیم. نساجی معمولاً در خانه برابر تیم‌های بزرگ قدرتمند ظاهر می‌شود اما استقلال طی فصول اخیر در مازندران نباخته است و این مسأله می‌تواند برایش برگ برنده باشد.

جدال با مردان امیر

و سرانجام می‌رسیم به مسابقه‌ای که در نهم اسفند ماه برگزار می‌شود؛ جدال با مردان امیر قلعه‌نویی در ورزشگاه آزادی.

استقلال طی سالیان اخیر نتایج بسیار خوبی برابر گل‌گهر سیرجان کسب کرده و پیروزی‌های متعددی مقابل این تیم به دست آورده است. بازی رفت آنها در سیرجان هم با برتری آبی‌پوشان تمام شد. اگر استقلال دوباره گل‌گهر را

شکست بدهد، یکی از دیدارهای شش امتیازی نیم فصل دوم را به سود خود تمام کرده است مسابقه‌ای که در دیدارهای چهارگانه استقلال طی ۲۳ روز آینده دشوارترین دیدار آبی‌ها به حساب می‌آید.

یک مسافرت

استقلال برای ۴ دیدار آینده خود فقط یک بار خارج از تهران به میدان خواهد رفت. آبی‌ها در بازی امروز میزبان نیستند اما مسابقه در ورزشگاه شهید دستگردی برگزار می‌شود و نیازی به مسافرت نیست. مسابقه با ملوان و گل‌گهر هم در آزادی انجام خواهد شد و استقلال تا پانزدهم اسفند فقط برای جدال با نساجی از پایتخت خارج خواهد شد؛ اتفاقی که به نفع آبی‌پوشان است و آنها می‌توانند تمرکز بیشتری داشته باشند و از مزیت بازی‌های خانگی بهره‌برند.

آبی‌پوشان بخوبی می‌دانند که علاوه بر پرسپولیس‌ها، باید نگران نتایج سپاهان هم باشند چون شاگردان ژوزه مورایس این روزها در بهترین فرم بدنی خود قرار دارند و تدابیر تاکتیکی سرمربی پرتغالی را به بهترین شکل ممکن داخل زمین پیاده می‌کنند

سوژه

مسئولان در خواب زمستانی، بازی‌ها در تابستان

استقلال چطور مقابل غول‌های آسیا دوام می‌آورد؟



مهدیه در بابیگی خبرنگار

سهیل مهدی مسئول سازمان لیگ از سهمیه ۲+۲ ایران در بازی‌های آسیایی خبر داد. فصل پیش بود که دو نماینده پرتقدار ایرانی به دلیل تأیید نشدن مجوز حرفه‌ای از حضور در بازی‌های آسیایی حذف شدند و نتوانستند در این رقابت‌ها شرکت کنند. همین امر باعث شد نمایندگان ایرانی و در رأس آنها فدراسیون فوتبال متوجه شوند که ای‌اف‌سی با هیچ تیمی شوخی ندارد و وقتی قانونی را وضع می‌کند تمامی تیم‌ها موظف به اجرا کردن آن هستند. اما این بار با انتشار خبر داشتن سهمیه

نمایندگان ایرانی توسط سهیل مهدی معلوم است که قهرمانان ایرانی می‌توانند در بازی‌های آسیا حضور پیدا کنند. بنا بر تصمیم ای‌اف‌سی، همزمان با بازی‌های لیگ کشورها؛ بازی لیگ قهرمانان آسیا شروع می‌شود و این مسابقات از شهریور ۱۴۰۲ برگزار می‌شود. یکی از دو سهمیه قطعی ایران تیم استقلال که قهرمان لیگ قلی بود و یکی دیگر هم نساجی است که قهرمان جام حذفی فصل پیش بود. دو سهمیه دیگر هم قهرمانان دو جامی است که در پیش داریم، اما نکته مهم در خصوص استقلال و حضورش در لیگ قهرمانان آسیا این است که با وجود اینکه شهریور سال آتی مسابقات آسیایی شروع می‌شود؛ اما هنوز این تیم هیچ برنامه درستی برای حضور در

این بازی‌ها ندارد. نه بازیکن مورد نظر سایننتو جذب شده است، نه کادرفنی استقلال تقویت شده و نه بدهی استرا و دیگر طلبکاران را پرداخت کرده‌اند. تقریباً استقلال با کوله‌باری از مشکلات و بدون برنامه درست قرار است به مصاف غول‌های آسیایی برود که پول خرید چند بازیکن آنها به اندازه هزینه یک سال استقلال می‌شود. با چنین دوراندیشی چطور قرار است استقلال با غول‌های بزرگ آسیا روبرو شود و مصاف طرفین چه دستاوردی برای استقلال دارد؟ شاید آخرین بار که پای آبی‌ها به نیمه‌نهایی بازی‌های آسیا باز شد؛ همان دوران اوج این تیم با امیر قلعه‌نویی باشد و بعد از آن استقلال در این بازی‌ها ناکام مانده است. اینکه

سهمیه آسیایی تیم‌های ایرانی با برجا است اتفاق خوبی خواهد بود و حداقل باعث حسرت هواداران این تیم‌ها نمی‌شود؛ اما تیم‌های ایرانی برآستی فقط دغدغه حضور در آسیا را دارند و این می‌تواند رضایت هواداران‌شان را برآورده کند؟ یا این نخستین قدم در راه طولانی است که طی سال‌های اخیر استقلال را از آنچه باید به آن برسد، ناکام گذاشته است. استقلال باید شهریور به مصاف حریفانی برود که قطعاً از خیلی وقت پیش برای بازی‌های آسیایی برنامه داشته‌اند و اگر قرار است که باز هم مثل گذشته در این بازی‌ها توریست نباشد از همین حالا فتح‌الله‌زاده و اعضای هیأت مدیره باید به دنبال حرکتی بزرگ برای رسیدن به هدف بزرگتر باشند.